議員の派遣について（報告）

令和４年１２月 ２日

  地方自治法第１００条及び会議規則第１６６条の規定により次のとおり議員を派遣したので報告します。

記

件  名 派遣目的 派遣場所 派遣期間 派遣議員 備  考

全国都市問題会議

「個性を活かして『選

ばれる』まちづくり～

何度も訪れたい場所に

なるために～」につい

ての研修

長崎県長崎市

令和４年 10月 12日

から 10月 14日まで

（３日間）

澤田扶美子

谷口 公洋

小松原一哉

若山 憲子

４.９.30 議決

令和４年度第２回

京都府市議会議長

会研修会

「世界の食料事情とゲ

ノム編集技術につい

て」の講演

京都府宮津市 令和４年 11月７日 乾  秀子 ４.10.14 議長決裁